АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЧЕЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  17.02.2016

	№ 14

	д. Кучелапы

	О внесении изменений в постановление администрации Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области от 17.12.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования

Кучелаповское сельское поселение».

	На основании предписания Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 07.12.2015 № 598 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности выявленных в ходе проверки органов местного самоуправления» администрация Кучелаповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Название постановления администрации Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области от 17.12.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования Кучелаповское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

	Глава Кучелаповского  сельского поселения   В.И. Шихов